Kreisschiutzenverband Verden e.V.
Kreisverbandsschitzenfest 2019 in Weitzmuhlen

Standeinteilung fiir das 79. Kreisverbandsfest flir
Jugend, Damen, Damen-Alt, Seniorinnen und Senioren
am 29.06.2019

Stand Stand Stand Stand Stand Stand Stand Stand Stand Stand Stand
et — |1 2 3 1 5 6 7 8 9 10

11:00 | Neddenaverb. | Sehlingen | Neddenaverb. Sehlingen Armsen Bendingb. Armsen Bendingbostel Vélkersen Ver.-Kiik.
11:25 Ver.-Kiik. Vélkersen Ver.-Kik. Vélkersen Kirchlinteln Weitzmihlen Kirchlinteln Hohenaverb. Borstel Hohenaverb.
11:50 Weitzmuhlen Sehlingen Neddenaverb. Sehlingen Neddenaverb. Armsen Bendingbostel Armsen Bendingbostel Borstel
12:15 Ver.-Kiik. Vélkersen Ver.-Kiik. Vélkersen Kirchlinteln Borstel Kirchlinteln Hohenaverb. Borstel Hohenaverb.
12:40 Kirchlinteln Weitzmiihlen | Hohenaverb. | Neddenaverb. Sehlingen Weitzmihlen Armsen Bendingbostel | Weitzmihlen Borstel
13:05 Langwedel Holtebuttel Langwedel Holtebuttel Stedorf Luttum Stedorf Luttum Daverden Dérverden
13:30 Daverden Dorverden Daverden Dorverden | Wahnebergen Eitze Wahnebergen Eitze Westen Langw.-Moor
13:55 Langwedel Holtebuttel Langwedel Holtebuttel Stedorf Luttum Stedorf Luttum Langw.-Moor | Ahneb.-Barn.
14:20 Daverden Dorverden Daverden Dorverden Wahnebergen | Kreepen-Br. | Wahnebergen | Klein-Linteln Westen Langw.-Moor
14:45 Klein-Linteln Langwedel Holtebuttel Ahneb.-Barn. Westen Langw.-Moor Westen Ahneb.-Barn. | Langw.-Moor Heins
15:10 Heins Honisch Heins Honisch Eitze Dohlbergen Eitze Dohlbergen Barme Odeweg-Sch.
15:35 Barme Heins Doéhlbergen Ahneb.-Barn. Heins Ahneb.-Barn. | Odeweg-Sch. Dauelsen Odeweg-Sch. Dauelsen
16:00 Honisch Barme Honisch Stemmen Odeweg-Sch. Dauelsen Dohlbergen Stemmen Dohlbergen Otersen
16:25 Otersen Walle Otersen Stemmen Walle Scharnhorst Wittlohe Stemmen Scharnhorst Wittlohe

Alle weiteren Mannschaften starten im Anschluss in Absprache mit dem KreisschieBsportleiter !

Christoph Wesner Alle weiter hinzukommenden Mannschaften schief3en im Anschluss an die bereits aufgefiihrten
Kreisschiel3sportleiter Mannschaften oder fiillen die unvolisténdigen Durchgéinge auf. Stand: 3. Juni 2019
Anderungen der Zeit- und Standeinteilung bleiben vorbehalten!



Kreisverbandsschitzenfest 2019 in Weitzmuhlen

09:00
09:25
09:50
10:15
10:40
11:05
11:30
11:55
12:20
12:45
13:10
13:35
14:00
14:25

Christoph Wesner
KreisschielRsportleiter

Kreisschiutzenverband Verden e.V.

Standeinteilung fiir das 79. Kreisverbandsfest flir
Herren und Herren-Altersklasse
am 30.06.2019 (Teilnahme nur in Uniform!)

Stand Stand Stand
m 1 2

Weitzmiihlen Ver.-Kuk.

Neddenaverb. | Hohenaverb.

Eitze Sehlingen
Stemmen Holtum-G.
Daverden Doérverden

Langwedel
Vélkersen
Honisch Déhlbergen

Stand
3

Bendingb.

Weitzmiihlen

Neddenaverb.

Stemmen
Daverden
Volkersen

Honisch

Stand
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Luttum
Sehlingen
Bendingb.
Holtum-G.
Dérverden
Langwedel

Déhlbergen
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5

Kirchlinteln
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Ver.-Kiik.
Armsen
Dauelsen
Wahnebergen
Holtebuttel

Dauelsen
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Hohenaverb.

Luttum
Borstel
Borstel

Westen

Stedorf
Stedorf
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Kirchlinteln
Kreepen-Br.
Armsen
Eitze

Wahnebergen
Holtebittel
Westen

Alle weiteren Mannschaften starten im Anschluss in Absprache mit dem KreisschieBsportleiter !

Alle weiter hinzukommenden Mannschaften schief3en im Anschluss an die bereits aufgefiihrten
Mannschaften oder fiillen die unvollstéindigen Durchgéinge auf.
Anderungen der Zeit- und Standeinteilung bleiben vorbehalten!

Stand: 3. Juni 2019



